[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.07.2019                                                                                                                   №  894

О внесении изменений в состав административной
 комиссии  городского округа город Первомайск
 Нижегородской области, утвержденный постановлением
 администрации городского округа город Первомайск
 Нижегородской области от 27.06.2019 № 815

В соответствии с Законом Нижегородской области от 04.08.2011 № 91-З «Об административных комиссиях в Нижегородской области  и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области  отдельными государственными  полномочиями в области законодательства об административных правонарушениях» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав административной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.06.2019 № 815 (далее – комиссия), следующие изменения:
 1.1. Вывести из состава комиссии:
 Евстюнину Татьяну Васильевну, экономиста сектора коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:
  Ситникова Александра Владимировича, начальника сектора коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии.
2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление в газете «Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

image1.png